Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais
Campus Diamantina

Fazenda Biribiri, km 624, s/n°, Rodovia 367 - Telefone: (38) 3218-7370
CEP: 39.100-000 Diamantina/MG  - http://www.ifnmg.edu.br

EDITAL Nº. EDITAL 83 - RESULTADO FINAL EGRESSOS, DE 18 DE JULHO DE 2024

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 76/2024 DE

REINGRESSOS DOS ESTUDANTES QUE SE TRANSFERIRAM DO IFNMG CAMPUS
DIAMANTINA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DIAMANTINA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS
GERAIS - IFNMG, Professor Júnio Jáber, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pela Portaria n.º 1.153 de 14 de dezembro de 2020, publicada no Diário
Oficial da União de 15 de dezembro de 2020, com as características que se
seguem:

1.  RESULTADO FINAL DO EDITAL DE REINGRESSO DO
ESTUDANTES QUE SE TRANSFERIRAM
1.1. CLASSIFICAÇÃO:
1.2. Estudante: Isabela Cristina dos Santos -  Curso Integrado de
Biotecnologia - Integral (matutino e vespertino) - 1/2024
1.3. O reingresso será imediato.
2.

JÚNIO JÁBER
DIRETOR GERAL DO IFNMG CAMPUS DIAMANTINA

Documento assinado eletronicamente por Junio Jaber, Diretor(a) Geral,
em 18/07/2024, às 12:16, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1938759 e o código CRC B356EBBD.

Referência: Processo nº 23833.000893/2024-71 SEI nº 1938759

Edital - Diretor Geral do Campus Diamantina Edital 83 - Resultado Final Egressos (1938759)         SEI 23833.000893/2024-71 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital - Diretor Geral do Campus Diamantina Edital 83 - Resultado Final Egressos (1938759)